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Nevezési lista

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC Elfogadva 13.24
Mészáros Péter 2009 Szolnoki SC-SI Elfogadva

Leány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Újonc - U14
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Szőke Szamira 2009 NYSC Elfogadva
Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC Elfogadva 6.58



Nyíregyháza nyílt fedett pályás versenye
Nyíregyháza
2022-01-23

2/18 2022-01-23 08:28:22

Férfi 60 méter fedett pálya
Név (52 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Benedek Máté Gábor 2003 Salgótarjáni AC Elfogadva
Bodnár Gábor 1956 MAFC Elfogadva 7.69
Csordás Tamás 2005 NYSC Elfogadva
Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI Elfogadva 7.34
Czipó Marcell 2001 BHSE Elfogadva 7.30
Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE Elfogadva 7.06
Enyingi Patrik Simon 2001 FTC Elfogadva 7.18
Eszes Dániel 1999 VSD Elfogadva 7.0h
Fodor Péter 2006 MATE - GEAC Elfogadva 7.46
Graban Patrik 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 7.44
Gyönyörű Gergely 2006 DSC-SI Elfogadva 7.72

Haják Juraj 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 7.90*

Herczeg Áron 2005 UTE Elfogadva 7.50
Huwiler Thomas 2005 BHSE Elfogadva
Iberhardt Bence 2003 DOVASE Elfogadva 7.08

Jelínek Rastislav 2001 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 6.98*

Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC Elfogadva 7.07
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva 7.68
Kiráľ Daniel 2004 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 7.86
Kovács Szabolcs 2005 NYSC Elfogadva
Kozák Bence 2005 NYSC Elfogadva 7.6h
Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC Elfogadva 7.65
Kuľka Jakub 2004 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva 7.31
Kádas Roland 2004 DSC-SI Elfogadva 7.39
Kádasi Zalán 1994 BHSE Elfogadva 6.81
Kövér Botond 2004 BHSE Elfogadva 7.43
Lakatos Tamás Géza 2004 NYSC Elfogadva
Leleszi Máté 1996 NYSC Elfogadva 7.06
Less Dávid 1999 BHSE Elfogadva 7.24
Majoros Ádám 2005 UTE Elfogadva 7.48
Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC Elfogadva 8.36
Máté Tamás 1998 FTC Elfogadva 6.73
Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 7.11
Olenič Filip 2006 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 7.91
Orosz Csaba 2004 AC Kisvárda Elfogadva 7.32
Papp Péter 2001 DSC-SI Elfogadva 7.40
Polák Maroš 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.33
Prepszl Máté József 2001 UTE Elfogadva 7.30
Pučko Kristián 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 7.65
Pásztor Péter Bendegúz 2003 NYSC Elfogadva
Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI Elfogadva 7.19
Sajgó Dávid 2001 Vasas Elfogadva 7.1h
Salamon András 2000 TSC-Geotech Elfogadva 7.17
Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 6.71
Szabó Barnabás 2006 BHSE Elfogadva 7.75
Szele Kristóf 2003 EVSI Elfogadva 7.21
Szeles Bálint 1998 EVSI Elfogadva 6.99
Tarnóczy Zalán 1981 NYSC Elfogadva
Tóth Kristóf 2003 BHSE Elfogadva 7.26
Varga Dániel 1997 FTC Elfogadva 6.98
Varga Patrik Krisztián 2006 NYSC Elfogadva
Zsolnai Bálint 2001 Vasas Elfogadva

*Nevező által megadott eredmény.



Nyíregyháza nyílt fedett pályás versenye
Nyíregyháza
2022-01-23

3/18 2022-01-23 08:28:22

Férfi 200 méter fedett pálya
Név (49 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Birovecz Ben Jordán 2001 UTE Elfogadva 23.03

Bledea Gheorghe Florinel 2002 ROU - CSU Oradea Elfogadva 24.00*

Bodnár Gábor 1956 MAFC Elfogadva 25.06
Bozi Dominik 2003 DSC-SI Elfogadva 23.43
Bundschu Patrik 2001 Vasas Elfogadva 22.26
Csernus Péter László 2006 UTE Elfogadva
Csordás Tamás 2005 NYSC Elfogadva
Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI Elfogadva 23.63
Czipó Marcell 2001 BHSE Elfogadva 22.80
Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE Elfogadva 22.21

Dringo Mihai Sorin 2001 ROU - CSU Oradea Elfogadva 21.45*

Enyingi Patrik Simon 2001 FTC Elfogadva 22.69
Fodor Péter 2006 MATE - GEAC Elfogadva 23.27
Graban Patrik 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 23.52
Gábris Dávid 1999 KSI SE Elfogadva 23.48
Huwiler Thomas 2005 BHSE Elfogadva
Iberhardt Bence 2003 DOVASE Elfogadva

Jackanič Šimon 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 25.53*

Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC Elfogadva 22.86
Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE Elfogadva

Kiráľ Daniel 2004 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 24.81*

Kovács Szabolcs 2005 NYSC Elfogadva
Kuľka Jakub 2004 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva 24.44
Kádas Roland 2004 DSC-SI Elfogadva 23.34
Kádasi Zalán 1994 BHSE Elfogadva 21.51
Kövér Botond 2004 BHSE Elfogadva 24.37
Lakatos Tamás Géza 2004 NYSC Elfogadva
Less Dávid 1999 BHSE Elfogadva 23.75
Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 24.33
Majoros Ádám 2005 UTE Elfogadva 23.71
Máté Tamás 1998 FTC Elfogadva 21.31
Papp Péter 2001 DSC-SI Elfogadva 24.22
Prepszl Máté József 2001 UTE Elfogadva 23.84
Pásztor Péter Bendegúz 2003 NYSC Elfogadva
Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI Elfogadva 22.99
Rojček Jakub 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 25.54
Sajgó Dávid 2001 Vasas Elfogadva 23.34
Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 22.03
Soos Levente 2003 MATE - GEAC Elfogadva
Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC Elfogadva 22.41
Szabó Barnabás 2006 BHSE Elfogadva 24.87
Szabó Bence 2004 DSC-SI Elfogadva 23.39
Szautner Levente 2003 MATE - GEAC Elfogadva 24.22
Tamás Máté 1999 MATE - GEAC Elfogadva 23.81
Tarnóczy Zalán 1981 NYSC Elfogadva
Tóth Kristóf 2003 BHSE Elfogadva 23.86
Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI Elfogadva 25.34
Varga Dániel 1997 FTC Elfogadva 21.85
Zsolnai Bálint 2001 Vasas Elfogadva

*Nevező által megadott eredmény.
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Férfi 400 méter fedett pálya
Név (21 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balasi Imre 1985 Békési DAC Elfogadva 49.35
Birovecz Bátor Péter 2004 UTE Elfogadva 49.97
Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas Elfogadva 49.25

Dringo Mihai Sorin 2001 ROU - CSU Oradea Elfogadva 45.93*

Felsmann Balázs 2000 Vasas Elfogadva 49.47
Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva 55.46
Huller Dániel Gellért 2001 VSD Elfogadva 47.58

Jackanič Šimon 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 54.43*

Magyar Gergely 2006 BEAC Elfogadva
Molnár Attila 2002 FTC Elfogadva 47.77
Molnár Gergő 1997 Békési DAC Elfogadva 53.41

Olenič Filip 2006 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 57.30*

Orosz Balázs 2005 DVTK Elfogadva
Perge Attila 2002 EVSI Elfogadva 53.99
Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE Elfogadva
Soos Levente 2003 MATE - GEAC Elfogadva
Szautner Levente 2003 MATE - GEAC Elfogadva 54.10
Szilveszter Marcell 2005 UTE Elfogadva
Tasi Tibor Dávid 1996 DVTK Elfogadva 48.86

Vereş Andrei 2002 ROU - CSU Oradea Elfogadva 51.78*

Vindics Balázs 1994 UTE Elfogadva 48.36

*Nevező által megadott eredmény.

Férfi 800 méter fedett pálya
Név (24 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC Elfogadva

Boldi-Boancă Ionuţ Tristan 1999 ROU - CSU Oradea Elfogadva 1:56.80*

Boldogh Benedek 2003 DVTK Elfogadva
Boross Gábor 1975 BEAC Elfogadva 2:00.46
Dohoczki Tamás 1992 BEAC Elfogadva
Dávid Viktor 2004 DSC-SI Elfogadva 2:06.39

Fridmanský Denis 2001 SVK - Cassovia Running team o.z. Košice Elfogadva 1:59.42*

Hutanu Alexandru Mihai 1999 ROU - CSU Oradea Elfogadva 1:58.89*

Kelemen Bence 1995 TFSE Elfogadva 1:52.24
Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC Elfogadva 2:08.46
Lázár Marcell 2004 UTE Elfogadva
Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC Elfogadva 1:59.63

Olah Robert 2006 ROU - LPS Bihor Elfogadva 2:07.15*

Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI Elfogadva 1:55.72
Pap Dávid 2004 UTE Elfogadva 2:11.07
Pastor Jozef 1987 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva
Pop Leonardo 1999 BEAC Elfogadva 2:04.63

Rojček Jakub 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 2:11.75*

Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE Elfogadva 2:11.62
Schein Péter 2002 DVTK Elfogadva 1:57.84
Tóth-Kondor Valentin 2005 Petőfi DSZSE Elfogadva
Ujhelyi Dániel Imre 2003 DVTK Elfogadva 2:00.26
Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC Elfogadva 1:59.27

Fandly Mark Daniel 2003 ROU - CNME Oradea Elutasítva 1:49.96*

*Nevező által megadott eredmény.
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Férfi 3000 méter fedett pálya
Név (12 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC Elfogadva 9:39.04

Fora Marius Adrian 1987 ROU - Xterra Sport Bihor Elfogadva 9:30.00*

Heiszmann Benedek 2004 Team Újbuda SE Elfogadva 9:34.90
Kasoly Benedek 2000 KSI SE Elfogadva 9:51.30
Kovács Máté 2005 DVTK Elfogadva 9:22.97
Lengyel Botond 2005 Team Újbuda SE Elfogadva
Pápai Márton 1995 MATE - GEAC Elfogadva 8:16.90

Sahajda Tibor 1990 SVK - Cassovia Running team o.z. Košice Elfogadva 8:30.19*

Szinte Bálint 2003 UTE Elfogadva 8:53.58
Tóth Balázs Márton 2004 DVTK Elfogadva 9:19.72
Vindics Balázs 1994 UTE Elfogadva

Vyšňovský Patrik 1991 SVK - AO TJ Slávia TU Bratislava Elfogadva 9:18.26*

*Nevező által megadott eredmény.

Férfi 60 méter gát fedett pálya
Név (3 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Eszes Dániel 1999 VSD Elfogadva 7.94
Lovistyék Bálint 1999 VSD Elfogadva 8.72
Szeles Bálint 1998 EVSI Elfogadva 7.88

Férfi Magasugrás fedett pálya
Név (12 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bakosi Péter 1993 NYSC Elfogadva 210.00
Benczédi Mihaly 1999 Vasas Elfogadva 1.90
Benedek Máté Gábor 2003 Salgótarjáni AC Elfogadva
Chrobák Gergő 2005 DSC-SI Elfogadva 1.80
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.82
Gábossy Alex 2003 Budaörsi DSE Elfogadva 2.00
Gábris Dávid 1999 KSI SE Elfogadva 1.92

Kovalčin Šimon 2003 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 1.96*

Lőw Gábor 2005 NYSC Elfogadva 1.79
Sipos Boldizsár 2002 KSI SE Elfogadva 1.77
Tóth Zsombor 2003 AC Kisvárda Elfogadva 2.00
Városi Roland 2004 AC Bonyhád Elfogadva 1.95

*Nevező által megadott eredmény.

Férfi Távolugrás fedett pálya
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bogdán András 2000 MATE - GEAC Elfogadva 5.87
Farkas Zoltán 2006 NYSC Elfogadva 6.15
Fülöp Richárd 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 6.09
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 6.35

Jelínek Rastislav 2001 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 7.20*

Kiráľ Daniel 2004 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 6.15*

Kuľka Jakub 2004 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Késely Péter 2006 DVTK Elfogadva 6.23
Pučko Kristián 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 5.56
Öhlmann Dávid 2005 Vasas Elfogadva

*Nevező által megadott eredmény.
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Férfi Hármasugrás fedett pálya
Név (6 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Délczeg Péter 2005 NYSC Elfogadva

Haják Juraj 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 13.22*

Jenei Ádám 2006 NYSC Elfogadva
Monoki Benjamin 2003 DVTK Elfogadva 13.65
Pál Robin 1991 NYSC Elfogadva 15.58
Vincze Milán 2005 NYSC Elfogadva 12.61

*Nevező által megadott eredmény.

Férfi Súlylökés fedett pálya
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Fischer Márk 1999 SZVSE Elfogadva 16.94
Haborák Milan 2002 SVK - AC Nové Zámky Elfogadva 16.14
Szalmási Tibor 2002 NYSC Elfogadva
Szomszéd Máté 1983 Győri Atlétikai Club Elfogadva 6.69
Tóth Balázs 2000 NYSC Elfogadva 17.41

Férfi 4x200 méter fedett pálya
Csapat Tagok Nevező Állapot
CSU Oradea Dringo Mihai Sorin 2001

Boldi-Boancă Ionuţ Tristan 1999
Vereş Andrei 2002
Bledea Gheorghe Florinel 2002

ROU - CSU Oradea Elfogadva

NYSC Vincze Milán 2005
Farkas Zoltán 2006
Varga Patrik Krisztián 2006
Délczeg Péter 2005
Kozák Bence 2005
Jenei Ádám 2006

NYSC Elfogadva

UTE A Birovecz Ben Jordán 2001
Herczeg Áron 2005
Szilveszter Marcell 2005
Prepszl Máté József 2001

UTE Elfogadva

UTE B Bujdosó Géza 2008
Csányi Pál 2008
Somogyi G. Bendegúz 2007
Kovács Erik 2008

UTE Elfogadva

UTE c Pap Dávid 2004
Csernus Péter László 2006
Lázár Marcell 2004
Dudás Kornél 2007
Birovecz Bátor Péter 2004

UTE Elfogadva
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Női 60 méter fedett pálya
Név (39 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Ablonczy Lili 2005 DSC-SI Elfogadva 7.97
Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE Elfogadva 8.02
Bogár Dóra 2006 NYSC Elfogadva 8.27
Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE Elfogadva 8.18
Csóti Jusztina 1998 FTC Elfogadva 7.41
Devaldová Diana 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.03
Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC Elfogadva 8.06
Domokos Bernadett 2008 Békési DAC Elfogadva 8.83

Eprejesiová Laura 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.89*

Erdős Viktória 2005 BAB SE Elfogadva
Erényi Emma 2005 BHSE Elfogadva 9.64
Göblyös Csenge 2001 BHSE Elfogadva 7.69
Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 7.58
István-Elek Anna 2004 BHSE Elfogadva 8.17
Jenei Petra 2003 NYSC Elfogadva
Joó Dóra 2005 FTC Elfogadva 7.94
Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 7.79
Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 7.71
Kovács Léna 2004 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 8.17
Kozák Luca 1996 DSC-SI Elfogadva 7.40
Lak Réka Kinga 2005 Vasas Elfogadva 8.37
Majláth Salome Dafna 2004 NYSC Elfogadva
Mrakics Nikolett 1986 Salgótarjáni AC Elfogadva 8.83
Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 8.06
Németh Nóra 2002 MATE - GEAC Elfogadva

Radváková Ema 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.69*

Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC Elfogadva
Sallai Lilla 2004 NYSC Elfogadva
Sipos Borbála 1999 KSI SE Elfogadva 7.98

Stanová Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.90*

Stolárová Nina 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.97
Stolárová Viktória 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 9.36
Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC Elfogadva 7.84
Szatmári Judit 1988 Békési DAC Elfogadva 8.28
Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda Elfogadva 8.58

Terezková Liliana 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 8.54*

Vašková Dorota 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.12*

Éva Viktória 2005 DOVASE Elfogadva 8.08

Šoltésová Patrícia 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.76*

*Nevező által megadott eredmény.
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Női 200 méter fedett pálya
Név (37 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Ablonczy Lili 2005 DSC-SI Elfogadva 27.95
Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE Elfogadva
Bartha Lilla 2003 MTK Budapest Elfogadva
Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE Elfogadva 26.77
Bányai Netta 2005 Aqua-Fitt SE Elfogadva 26.58
Csóti Jusztina 1998 FTC Elfogadva 24.17
Dobi Beatrix 2003 DSC-SI Elfogadva 27.85
Dobránszky Laura 2002 MATE - GEAC Elfogadva 25.93
Erényi Emma 2005 BHSE Elfogadva 32.29
Ferber Abigél 2006 UTE Elfogadva
Gál Nikolett 2004 DVTK Elfogadva 27.30
Göblyös Csenge 2001 BHSE Elfogadva 25.67
Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 24.75
Horváth Petra 2007 UTE Elfogadva
István-Elek Anna 2004 BHSE Elfogadva 27.41
Joó Dóra 2005 FTC Elfogadva 26.06
Katona Emma 2007 UTE Elfogadva
Kiss Panna 2006 NYSC Elfogadva 30.49
Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 25.61
Kovács Kíra 2007 UTE Elfogadva
Kovács Léna 2004 UTE Elfogadva 26.33
Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC Elfogadva 25.46
Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola Elfogadva

Muntean Ana Georgiana 2009 ROU - LPS Bihor Elfogadva 27.17*

Nagy Kamilla 2004 NYSC Elfogadva 30.37
Nyilasi Dorina 2006 UTE Elfogadva 28.44
Püski Zselyke Mara 2005 VSD Elfogadva 27.85

Radváková Ema 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 28.78*

Rafaez Kata 2006 UTE Elfogadva

Rusnáková Viktória 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 26.36*

Rózsavölgyi Szabina Andrea 2005 Békési DAC Elfogadva
Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI Elfogadva 27.03
Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC Elfogadva 25.11
Szikora Fanni 2004 AC Kisvárda Elfogadva 30.50
Széll Gyöngyi 1991 BEAC Elfogadva 25.54
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC Elfogadva 27.34
Éva Viktória 2005 DOVASE Elfogadva 27.61

*Nevező által megadott eredmény.

Női 400 méter fedett pálya
Név (14 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Csernyák Rita 1997 UTE Elfogadva 60.32

Devaldová Diana 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 60.09*

Füleky Dorottya 2000 Vasas Elfogadva 58.06
Horváthné Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC Elfogadva 58.25
Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK Elfogadva
Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI Elfogadva 58.91
Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Lalik Petra 2006 DVTK Elfogadva 61.33
Magyar Júlia 2003 BEAC Elfogadva 61.93
Németh Nóra 2002 MATE - GEAC Elfogadva 60.01
Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola Elfogadva

Stanová Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 65.16*

Szilágyi Réka 2005 NYSC Elfogadva
Széll Gyöngyi 1991 BEAC Elfogadva 57.07

*Nevező által megadott eredmény.
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Női 800 méter fedett pálya
Név (10 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Béres Emma Hanna 2006 DVTK Elfogadva 2:38.63
Chrobák Lili 2003 DSC-SI Elfogadva 2:32.79

Danciu Andra Daria 2008 ROU - LPS Bihor Elfogadva 2:27.25*

Dr. Hazay Krisztina Eszter 1986 FTC Elfogadva 2:30.00
Farkas Emese 1996 NYSC Elfogadva
Kosa Anna 2010 DSC-SI Elfogadva
Kozma Bettina 1998 NYSC Elfogadva 2:22.52
Kuszkó Lara 2006 Aqua-Fitt SE Elfogadva 2:21.31
Szűcs Abigél 2008 Aqua-Fitt SE Elfogadva 2:37.78
Zibrinyi Luca 2006 DVTK Elfogadva 2:37.35

*Nevező által megadott eredmény.

Női 3000 méter fedett pálya
Név (17 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
András Mira 2006 Team Újbuda SE Elfogadva

Barcui Ellen Alexandra 2004 ROU - LPS Bihor Elfogadva 10:45.20*

Cseke Kincső 2007 Team Újbuda SE Elfogadva 11:41.48
K. Szabó Gabriella 2002 PVSK Elfogadva
Kis Anasztázia 2004 NYSC Elfogadva

Kiss Kamilla Csenge 2007 ROU - LPS Bihor Elfogadva 11:14.50*

Kozma Réka 2005 DVTK Elfogadva
Lövei Vanda 2006 DVTK Elfogadva 10:55.56

Miklovits Linett Julia 2007 ROU - LPS Bihor Elfogadva 11:15.30*

Mészáros Emma 2006 KSI SE Elfogadva
Nádas Nóra Romina 2004 Team Újbuda SE Elfogadva

Popovičová Viviána 2008 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 11:01.09*

Szalai Fanni 2008 Team Újbuda SE Elfogadva
Tóth Dorka Sára 2004 VSD Elfogadva 10:17.19
Zákányi Panna 2000 DVTK Elfogadva 10:44.17

de Vries Vera 2002 NED - AV Horror Elfogadva 9:30.92*

Lukacs Diana 2006 ROU - CNME Oradea Elutasítva 12:22.85*

*Nevező által megadott eredmény.

Női 60 méter gát fedett pálya
Név (9 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bacsa Fanni 2001 DVTK Elfogadva 8.81
Bartha Lilla 2003 MTK Budapest Elfogadva 8.95
Bálint Noémi 1999 EVSI Elfogadva 8.97
Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC Elfogadva 8.48
Gál Nikolett 2004 DVTK Elfogadva 9.36
Kovács Léna 2004 UTE Elfogadva
Nemes Kincső 2003 KSI SE Elfogadva 9.87
Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI Elfogadva 9.18
Tóth Anna 2003 DVTK Elfogadva 8.46
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Női Magasugrás fedett pálya
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Beke Anna 2005 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva 1.58
Braun Marianna 2006 AC Bonyhád Elfogadva 1.55
Dancsó Dorottya 2003 AC Bonyhád Elfogadva 1.63
Gresó Réka 2004 NYSC Elfogadva 1.55
Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI Elfogadva 1.81
Lak Réka Kinga 2005 Vasas Elfogadva 1.52
Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas Elfogadva 1.55
Nemes Kincső 2003 KSI SE Elfogadva 1.55

Olejárová Ella 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 1.50*

Sedláková Sonja 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 1.67*

Vaneková Terézia 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 1.66*

*Nevező által megadott eredmény.

Női Távolugrás fedett pálya
Név (18 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balázs Emese 2006 TSC-Geotech Elfogadva 4.63
Csorba Dóra 2005 NYSC Elfogadva 3.49
Dancsó Dorottya 2003 AC Bonyhád Elfogadva 4.58
Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.67
Király Barbara 2006 Törökszentmiklósi DAK Elfogadva 4.35
Kriszt Sarolta Mária 2006 MATE - GEAC Elfogadva 5.39
Lesti Diana 1998 TSC-Geotech Elfogadva 6.48
Lőkös Flóra 2005 Miskolci Sportiskola Elfogadva 5.22
Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas Elfogadva 5.37
Rózsahegyi Bori 2007 TSC-Geotech Elfogadva 5.51
Simon Zsuzsanna 2005 Miskolci Sportiskola Elfogadva 4.71

Stolárová Viktória 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 4.42*

Szatmári Judit 1988 Békési DAC Elfogadva 5.32
Sánta Anasztázia 2006 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.26
Sápi Zsófia 2005 NYSC Elfogadva 4.28
Teremi Panna 2006 NYSC Elfogadva 4.24

Terezková Liliana 2005 SVK - AO Akademik TU Košice Elfogadva 4.67*

Ševcovová Zina 2006 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva

*Nevező által megadott eredmény.

Női Hármasugrás fedett pálya
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Buzga Beatrix 2004 NYSC Elfogadva
Dr. Abiwu Bettina 1982 NYSC Elfogadva 11.83
Dzsubák Fanni 2004 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 10.02
Hamvas Johanna 2003 Vasas Elfogadva 10.85
Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas Elfogadva 11.25
Nyisztor Petra 1996 NYSC Elfogadva 12.55

Olejárová Ella 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 9.93*

Rusnáková Viktória 2004 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 12.02*

Rőczei Gréta 2004 DVTK Elfogadva 11.51
Stolárová Nina 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 9.52
Áts Viktória 2001 TSC-Geotech Elfogadva 12.77

*Nevező által megadott eredmény.
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Női Súlylökés fedett pálya
Név (14 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC Elfogadva
Beregszászi Renáta 2001 SZVSE Elfogadva 14.30
Hargitai Barbara 2000 DVTK Elfogadva
Kling Réka 2003 AC Bonyhád Elfogadva 13.88
Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.96
Losonczi Blanka 2002 Győri Atlétikai Club Elfogadva 13.92
Márton Anita 1989 Békéscsabai AC Elfogadva 19.62
Mórocz Boglárka 2000 Vasas Elfogadva 9.29
Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva 10.17
Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE Elfogadva 12.96
Valachné Papp Renáta 1991 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Vass Anett 2004 NYSC Elfogadva 10.16
Veiland Violetta 1998 SZVSE Elfogadva 16.35
Vizslár Gvendolin Anna 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva

Női 4x200 méter fedett pálya
Csapat Tagok Nevező Állapot
BAB SE Kiss Dorina 2006

Erdős Viktória 2005
Balogh Dorka 2005
Szabolcs Dóra 2005

BAB SE Elfogadva

NYSC Bogár Dóra 2006
Vasvári Boglárka 2005
Szkiba Zsanett 2006
Moravszki Lenke 2005
Koncz Liliána 2005

NYSC Elfogadva

NYSC Buzga Beatrix 2004
Jenei Petra 2003
Hell Szofia 2004
Mélykuti Pálma 2003

NYSC Elfogadva

NYSC Nagy Kamilla 2004
Teremi Panna 2006
Kiss Panna 2006
Sápi Zsófia 2005

NYSC Elfogadva

UTE B Katona Emma 2007
Kovács Kíra 2007
Horváth Petra 2007
Csetreki Aliz Napsugár 2008

UTE Elfogadva

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Junior - U20
Név (1 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Szabó Bence 2004 DSC-SI Elfogadva

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Junior - U20
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bucsánszky Zsombor 2003 NYSC Elfogadva 14.88
Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC Elfogadva 12.96
Czabán Áron 2003 NYSC Elfogadva 14.47
Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club Elfogadva 18.96
Iwuafor Edward 2003 BEAC Elfogadva 14.71
Kovács Roland 2004 NYSC Elfogadva
Rácz Gergő Milán 2004 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
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Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (2 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Chrobák Gergő 2005 DSC-SI Elfogadva 9.26
Török-Kelemen Tamás 2006 DSC-SI Elfogadva

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Dobó Zsombor 2006 SZVSE Elfogadva 15.65
Korom Máté 2005 DVTK Elfogadva
Oláh Levente 2006 NYSC Elfogadva
Rentkó Máté 2005 NYSC Elfogadva
Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva
Takács Patrik 2005 NYSC Elfogadva 11.23
Treszkai Gergő 2006 NYSC Elfogadva

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Balogh Dorka 2005 BAB SE Elfogadva
Balogh Laura 2006 Aqua-Fitt SE Elfogadva 8.96
Kiss Luca Orsolya 2006 DVTK Elfogadva 10.48
Lalik Petra 2006 DVTK Elfogadva
Stolárová Viktória 2005 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 10.94
Szabolcs Dóra 2005 BAB SE Elfogadva
Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC Elfogadva 9.38

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Ifjúsági - U18
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Benkő Júlia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 11.38
Kamrás Zsófia 2006 Győri Atlétikai Club Elfogadva 9.86
Kerezsi Eszter 2005 NYSC Elfogadva 10.92
Monoki Molli Anna 2005 DVTK Elfogadva
Szabó Sára 2005 NYSC Elfogadva 9.79
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Fiú 60 méter fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (27 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Csürök Marcell 2010 Petőfi DSZSE Elfogadva
Eszes Richárd János 2010 Salgótarjáni AC Elfogadva
Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Gnándt Gergő 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Guman Ivo 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC Elfogadva 8.40
Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC Elfogadva 8.69
Hajdu Áron 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 8.08
Juhász Levente 2009 MATE - GEAC Elfogadva 8.96
Jurčišin Marko 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC Elfogadva 8.20
Krojdla Gergely 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Krámer Zsombor Péter 2008 NYSC Elfogadva
Kvočák Tomáš 2008 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Labanc Peter 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Macej Mário 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC Elfogadva
Oravecz Kevin Patrik 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva
Paľuv Oliver 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Polák Maroš 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.33
Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC Elfogadva 9.29
Smoleň Daniel 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Szabó Soma 2008 MATE - GEAC Elfogadva 8.82
Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Zenyik Attila 2007 MATE - GEAC Elfogadva

Fiú 300 méter fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (16 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC Elfogadva
Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC Elfogadva
Győrffy-Molnár Milán 2008 MATE - GEAC Elfogadva 46.97
Jedinák Jakub 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Jurčišin Marko 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Krojdla Gergely 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Kvočák Tomáš 2008 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Macej Mário 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Paľuv Oliver 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva

Polák Maroš 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 45.65*

Susla Lőrinc László 2009 NYSC Elfogadva
Szabó Soma 2008 MATE - GEAC Elfogadva 50.20
Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC Elfogadva 42.05
Vagásky František 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Zenyik Attila 2007 MATE - GEAC Elfogadva

*Nevező által megadott eredmény.
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Fiú 600 méter fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (21 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bíró Dániel 2007 Petőfi DSZSE Elfogadva
Csürök Marcell 2010 Petőfi DSZSE Elfogadva
Danó János Péter 2008 Petőfi DSZSE Elfogadva
Dudás Kornél 2007 UTE Elfogadva
Erdődi Péter 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Fazakas Soma 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Guman Ivo 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC Elfogadva
Herczeg Áron 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Jedinák Jakub 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Juhász Edmond 2010 Petőfi DSZSE Elfogadva
Juhász Levente 2009 MATE - GEAC Elfogadva
Katona Dávid 2007 POSTÁS SE Elfogadva 1:58.74
Kántor Benedek 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Kántor Vince 2010 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Labanc Peter 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Papp Zoltán Sámuel 2008 NYSC Elfogadva
Pintér András 2009 NYSC Elfogadva
Pásztor Mátyás 2008 MATE - GEAC Elfogadva
Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE Elfogadva
Szőke Mihály 2009 NYSC Elfogadva

Fiú Távolugrás fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (11 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Babuščák Tomáš 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Gnándt Gergő 2008 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Guman Ivo 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Jurčišin Marko 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kiss János Csongor 2008 Salgótarjáni AC Elfogadva
Labanc Peter 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Losonczi Máté 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Paľuv Oliver 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Smoleň Daniel 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
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Leány 60 méter fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (36 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Boldogh Boróka 2007 Miskolci Sportiskola Elfogadva 8.04
Bútor Blanka 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Chomová Lucia 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Darai Laura Zita 2007 DSC-SI Elfogadva 7.95
Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC Elfogadva 8.43

Eprejesiová Laura 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.89*

Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 8.41
Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC Elfogadva
Hidvégi-Rácz Luca 2008 DSC-SI Elfogadva 8.78
Hlavati Maja 2010 Salgótarjáni AC Elfogadva
Hollókői Szofi 2010 MATE - GEAC Elfogadva 8.66
Jajková Nina 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kašperová Dominika 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kendrová Karolína 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kiss Petra 2007 Békési DAC Elfogadva
Križáková Charlotte 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Körmendi Réka 2009 NYSC Elfogadva
Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC Elfogadva 8.37
Molnár Bianka Klaudia 2008 NYSC Elfogadva
Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC Elfogadva 9.03

Muntean Ana Georgiana 2009 ROU - LPS Bihor Elfogadva 8.17*

Mészáros Flóra 2008 MATE - GEAC Elfogadva 8.45
Nagy Zsuzsanna 2008 MATE - GEAC Elfogadva 8.81
Nyongoni Amanda 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Pillárová Katarína 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC Elfogadva 8.75
Senčáková Simona 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC Elfogadva 9.16

Vašková Dorota 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.12*

Vertse Anna Mária 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC Elfogadva 8.78
Éva Nikolett 2008 DOVASE Elfogadva 9.15

Šoltésová Patrícia 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 8.76*

*Nevező által megadott eredmény.
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Leány 300 méter fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (22 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bútor Blanka 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE Elfogadva
Demeter Korinna 2008 MATE - GEAC Elfogadva 46.78

Eprejesiová Laura 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 43.78*

Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 44.62
Hajdú Fanni 2009 Salgótarjáni AC Elfogadva
Hollókői Szofi 2010 MATE - GEAC Elfogadva
Kašperová Dominika 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kertész Márta 2007 NYSC Elfogadva
Keszthelyi Szonja 2008 DSC-SI Elfogadva 45.34
Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC Elfogadva
Maruzs Alexandra 2008 UTE Elfogadva
Molnár Mira Magdolna 2007 MATE - GEAC Elfogadva
Nagy Zsuzsanna 2008 MATE - GEAC Elfogadva 47.53
Pillárová Katarína 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Pénzes Dóra 2008 MATE - GEAC Elfogadva 47.93
Tokai Kitti 2010 MATE - GEAC Elfogadva

Vašková Dorota 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 42.80*

Vertse Anna Mária 2007 MATE - GEAC Elfogadva 50.95
Zsadon Emma 2008 POSTÁS SE Elfogadva 47.93
Éva Nikolett 2008 DOVASE Elfogadva

Šoltésová Patrícia 2007 SVK - AK Slávia Tu Košice Elfogadva 45.62*

*Nevező által megadott eredmény.

Leány 600 méter fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (13 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Barta Bodza 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bíró Dorina 2010 Petőfi DSZSE Elfogadva
Chiren Maja Panna 2007 NYSC Elfogadva
Chomová Lucia 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Halcsák Viola 2008 NYSC Elfogadva
Kovács Dalma 2008 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Molnár Zsófia 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Nagy Melinda 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. Elfogadva
Nyongoni Amanda 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Rákosy Csenge 2008 POSTÁS SE Elfogadva
Soós Réka 2009 UTE Elfogadva
Tilki Flóra 2009 NYSC Elfogadva
Tóth Dorka 2009 Petőfi DSZSE Elfogadva
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Leány Távolugrás fedett pálya – Újonc - U14 – Serdülő - U16
Név (21 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bata Kiara 2009 Miskolci Sportiskola Elfogadva
Bácskai Kata 2008 NYSC Elfogadva
Domokos Bernadett 2008 Békési DAC Elfogadva 4.35
Erdős Nóra 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.38
Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Fenyővári Nikolett Zsanett 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.35
Hegedüs Zorka Judit 2009 NYSC Elfogadva
Ispán Réka Panna 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 4.46
Jajková Nina 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kendrová Karolína 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Križáková Charlotte 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 4.48
Molnár Bianka Klaudia 2008 NYSC Elfogadva
Nagy Boglárka 2009 NYSC Elfogadva
Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC Elfogadva 4.44
Nyongoni Amanda 2010 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Senčáková Simona 2009 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szőke Gréta 2009 DSC-SI Elfogadva 5.09
Ščerbatá Laura 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva

Fiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (5 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Babuščák Tomáš 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC Elfogadva 9.93
Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC Elfogadva
Kelemen Simon 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Smoleň Daniel 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (14 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Bódis Marcell 2008 Ikarus BSE Elfogadva
Grósz Péter 2007 NYSC Elfogadva
Halhóber Péter Balázs 2008 NYSC Elfogadva
Hegedüs Mátyás 2007 NYSC Elfogadva
Janocha Donát 2007 MATE - GEAC Elfogadva 12.03
Kohán Márton 2008 NYSC Elfogadva
Macej Mário 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC Elfogadva 9.74
Mihály Levente 2008 SZVSE Elfogadva
Molnár András 2008 NYSC Elfogadva
Rehó Milán 2007 NYSC Elfogadva
Szabó Levente 2007 MATE - GEAC Elfogadva 11.12
Vagásky František 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
Čech-Gut Bruno 2008 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva

Leány 60 méter gát (0.76/8) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (7 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Erdős Veronika 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Kiss Petra 2007 Békési DAC Elfogadva
Kóródi Réka 2007 Szolnoki SC-SI Elfogadva 10.33
Szabados Zsófi 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Szolnoki Boglárka 2008 Szolnoki SC-SI Elfogadva
Ščerbatá Laura 2007 SVK - ŠŠK JAK Bardejov Elfogadva
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Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Serdülő - U16
Név (4 nevezett) Szül. Nevező Állapot QB
Baglyas Kíra Karina 2007 Ikarus BSE Elfogadva 8.53
Balogh Leticia Doroti 2007 NYSC Elfogadva 10.44
Szabó Luca 2007 NYSC Elfogadva
Traski Zselyke 2008 NYSC Elfogadva


